
 

                                           

БУРИМ ЉАТИФИ 

 

Генерален директор и претседател на Управен одбор на АД МЕПСО 

email: burim.latifi@mepso.com.mk 

 

Тел: 02 3149 811 

 

 

Лични податоци 

- Година на раѓање: 1988 

- Јазици: албански, македонски, англиски 

 

Образование 

- Доктор на науки, организациски науки и управување, Економски факултет- 

Универзитет “ Св. Кирил и Методиј”, Скопје 

- Магистер по бизнис администрација, Економски Факултет- Универзитет “Американ 

Колеџ”, Скопје  

- Дипломран економист, Економски факултет-Тетово, Државен Универзитет Тетово 
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Кариера 

 2024 г. – сега                     -  АД МЕПСО – Генерален директор    

2023 - август 2024             - Универзитет “ Мајка Тереза” , професор  

2018 - 2023 г.                    - Универзитет “ Мајка Тереза”, асистент 

2014- 2018 г.                    - Воздухопловна навигација “ М-НАВ” Скопје, советник во оддел за 

финансии и администрација 

2011 - 2014 г.                  – Службеник во Кабинет на Министер за економија 

Компјутерски вештини 

▪ Microsoft Office™ (Word, Excel, PowerPoint, Publisher, Outlook); основно познавање на 

FrontPage 


